CITTA DI TUSA
PROVINCIA DI MESSINA
AREA DI VIGILANZA

Ordinanza n. 26 del 04/65/2016

OGGETTO: Divieto di sosta in Piazza Mazzini per il giorno 7 Maggio 2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA
PREMESSO che con propria Ordinanza n. 24 del 02/05/2016 é stato istituito il divieto di sosta in Piazza
Mazzini per il giomo 3 maggio 2016 dalle ore 18.00 alle ore 21.00, per lo svolgimento dei festeggiamenti in
onore del SS. Crocifisso;
CONSIDERATO che per avverse condizioni meteorclogiche la processione ¢ stata rinviata a sabato giorno 7
maggio p.v., per cui si ritiene necessarto istituire il divieto di sosta in Piazza Mazzini, dalle ore 18.00 alle ore
21.00;
RITENUTO necessaric, pertanto, per ragioni di sicurezza e di pubblico interesse, procedere in merito;

VISTI ghi Artt. 5 e 7 del D. Lgs. 30/04/1992 del Nuovo Codice della Strada;

VISTO il D. Lgs 30 Agosto 2000. n. 267;

ORDINA

L’istituzione del DIVIETO DI SOSTA in Piazza Mazzini per giorno 7 Maggie 2016, dalle ore 18.00
alle ore 21.00.

A carico dei trasgressori della presente ordinanza saranno applicate le sanzioni amministrative previste
dalle norme del D. Lgs. 30/04/1992, n. 285.

La Polizia Municipale ¢ tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati dell’esatta esecuzione della presente
ordinanza,

Dalia Residenza Municipale li 04/05/2016

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA

~ (Isp. Capo d@ﬁtefaﬂo Longo)




